
Předseda závodního kómitétu: Josef Vejnar

 LYŽECKÉ ZÁVODY POSTARU 
pod ochrannou rukou pánů starostů z Vrchlabí, z Víchové n/J.

 ze Strážného a z Benešova u Semil a Poniklé n/J. 
 

 ve ŠTAFETOVÉM BĚHU ROZESTAVNÉM ZPŮSOBEM TELEMARSKÝM 
 

 8. prosince LP 2012                      Vrchlabí 
 

Oficiální Výsledky

Žáci    3 x 1km
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

věk mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 10 LYŽNÍCI z Nemrátova 22:10.0
/1 RYDVALOVÁ Kristýna 14 7:32.7 ( 1) 7:32.7 ( 1)

/2 RYDVAL Ondřej 10 13:50.8 ( 1) 6:18.1 ( 1)

/3 RYDVALOVÁ Kristýna 14 22:10.0 ( 1) 8:19.2 ( 1)

Přihlášeno        3

Startovalo        3

Klasifikováno   3

Dámy    3 x 1km
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

věk mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 7 VRCHLABSKÁ děvčata 20:07.7
/1 HARCUBOVÁ Jana 00 5:28.6 ( 1) 5:28.6 ( 1)

/2 HAKOVÁ Michaela 00 12:46.6 ( 1) 7:18.0 ( 1)

/3 HARCUBOVÁ Hana 00 20:07.7 ( 1) 7:21.1 ( 1)

Přihlášeno        3

Startovalo        3

Klasifikováno   3
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Muži - součet let do 150   6 x 1km
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

věk mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 1 OLD SKI Vysoké n.J. 29:00.1
/1 ČIVRNÝ Pavel 49 5:23.2 ( 2) 5:23.2 ( 2)

/2 NESVADBA Petr 36 9:26.8 ( 1) 4:03.6 ( 1)

/3 RYDVAL Leoš 43 14:21.8 ( 1) 4:55.0 ( 2)

/4 ČIVRNÝ Pavel 49 19:40.7 ( 1) 5:18.9 ( 2)

/5 NESVADBA Petr 39 23:45.7 ( 1) 4:05.0 ( 1)

/6 RYDVAL Leoš 43 29:00.1 ( 1) 5:14.4 ( 2)

2. 4 MAKOVICE z Rokenice 33:30.5 4:30.4
/1 NEDVĚD Jiří 34 4:48.0 ( 1) 4:48.0 ( 1)

/2 ŠÍR Václav 34 11:55.3 ( 2) 7:07.3 ( 3)

/3 ŠÍROVÁ Eliška 29 16:33.4 ( 2) 4:38.1 ( 1)

/4 NEDVĚD Jiří 34 21:30.2 ( 2) 4:56.8 ( 1)

/5 ŠÍR Václav 34 28:42.2 ( 2) 7:12.0 ( 3)

/6 ŠÍROVÁ Eliška 29 33:30.5 ( 2) 4:48.3 ( 1)

3. 9 ČERNODOLÁCI 38:08.6 9:08.5
/1 ŠTROS Karel 00 7:36.0 ( 3) 7:36.0 ( 3)

/2 HUMLOVÁ Lenka 00 13:36.3 ( 3) 6:00.3 ( 2)

/3 MIKULOVÁ Lenka 00 19:17.6 ( 3) 5:41.3 ( 3)

/4 ŠTROS Karel 00 27:08.5 ( 3) 7:50.9 ( 3)

/5 HUMLOVÁ Lenka 00 32:38.9 ( 3) 5:30.4 ( 2)

/6 MIKULOVÁ Lenka 00 38:08.6 ( 3) 5:29.7 ( 3)

Přihlášeno       18

Startovalo       18

Klasifikováno  18

Muži - součet let nad 150  6 x 1km
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

věk mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 11 BRANNŠTÍ lyžníci 27:51.5
/1 ZUZÁNEK Fanánek 00 4:40.5 ( 4) 4:40.5 ( 4)

/2 GAUDELOVÁ Jana 00 9:41.2 ( 3) 5:00.7 ( 2)

/3 HAKL Oldin 00 13:52.0 ( 2) 4:10.8 ( 1)

/4 ZUZÁNEK Fanánek 00 18:28.2 ( 2) 4:36.2 ( 2)

/5 GAUDELOVÁ Jana 00 23:09.2 ( 2) 4:41.0 ( 2)

/6 HAKL Oldin 00 27:51.5 ( 1) 4:42.3 ( 1)

2. 8 VÍCHOVSKÝ kalci 28:16.6 25.1
/1 JON Drahomír 58 4:32.2 ( 2) 4:32.2 ( 2)

/2 FAJSTAUER Jiří 48 9:00.2 ( 1) 4:28.0 ( 1)

/3 VEJNAR Josef 54 13:38.2 ( 1) 4:38.0 ( 2)

/4 JON Drahomír 58 18:25.6 ( 1) 4:47.4 ( 3)

/5 FAJSTAUER Jiří 48 22:52.7 ( 1) 4:27.1 ( 1)

/6 VEJNAR Josef 54 28:16.6 ( 2) 5:23.9 ( 4)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
věk mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

3. 5 SLH Podkrkonoší 30:55.6 3:04.1
/1 ŠNAJDR Václav 61 4:37.2 ( 3) 4:37.2 ( 3)

/2 DYNTAR Milan 59 9:39.5 ( 2) 5:02.3 ( 3)

/3 ČURDA Michal 45 15:03.2 ( 3) 5:23.7 ( 6)

/4 ŠNAJDR Václav 61 19:55.4 ( 3) 4:52.2 ( 4)

/5 DYNTAR Milan 59 25:11.7 ( 3) 5:16.3 ( 3)

/6 ČURDA Michal 45 30:55.6 ( 3) 5:43.9 ( 6)

4. 13 LYŽCI Žacléř 33:11.0 5:19.5
/1 DUBEN Karel 00 5:19.2 ( 6) 5:19.2 ( 6)

/2 MAREK Jaromír 00 11:06.8 ( 5) 5:47.6 ( 5)

/3 DUMEK Martin 00 16:26.2 ( 5) 5:19.4 ( 5)

/4 DUBEN Karel 00 22:28.3 ( 5) 6:02.1 ( 5)

/5 MAREK Jaromír 00 28:05.7 ( 4) 5:37.4 ( 4)

/6 DUMEK Martin 00 33:11.0 ( 4) 5:05.3 ( 2)

5. 14 SPOJENÉ králvství-UK 34:16.4 6:24.9
/1 GROH Stanislav 00 4:21.0 ( 1) 4:21.0 ( 1)

/2 SMIDT Lucie 00 11:02.6 ( 4) 6:41.6 ( 7)

/3 SMIDT Graham 00 16:17.9 ( 4) 5:15.3 ( 4)

/4 GROH Stanislav 00 20:35.7 ( 4) 4:17.8 ( 1)

/5 SMIDT Lucie 00 28:25.3 ( 5) 7:49.6 ( 7)

/6 SMIDT Graham 00 34:16.4 ( 5) 5:51.1 ( 7)

6. 6 SLK 2 Vrchlabí 35:38.7 7:47.2
/1 JAROŠOVÁ Jaroslava 62 5:16.0 ( 5) 5:16.0 ( 5)

/2 ŠIMEK Vladimír 62 11:27.6 ( 6) 6:11.6 ( 6)

/3 MIKÁSKOVÁ Michaela 52 17:53.5 ( 7) 6:25.9 ( 7)

/4 JAROŠOVÁ Jaroslava 62 24:21.0 ( 6) 6:27.5 ( 6)

/5 ŠIMEK Vladimír 62 30:13.2 ( 6) 5:52.2 ( 5)

/6 MIKÁSKOVÁ Michaela 52 35:38.7 ( 6) 5:25.5 ( 5)

7. 2 TRUHLÁŘI 36:13.7 8:22.2
/1 SLAVÍK Jusuf 00 6:53.5 ( 7) 6:53.5 ( 7)

/2 MATĚJÍČEK Petr 38 12:33.8 ( 7) 5:40.3 ( 4)

/3 SLAVÍK Karl 15 17:25.9 ( 6) 4:52.1 ( 3)

/4 SLAVÍK Jusuf 00 24:49.3 ( 7) 7:23.4 ( 7)

/5 MATĚJÍČEK Petr 00 30:51.7 ( 7) 6:02.4 ( 6)

/6 SLAVÍK Karl 00 36:13.7 ( 7) 5:22.0 ( 3)

Přihlášeno       42

Startovalo       42

Klasifikováno  42

Josef Vejnar v. r.
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